
 
 

 
 

 
Warszawa dn. 2014-03-27 
SZ-222-3/14/1/3/2014/941 

 
Wg rozdzielnika 

 
Powiadomienie o wyniku postępowania 

 
Szanowni Państwo, 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego  
Znak sprawy:  SZ-222-3/14/1/3/2014 
Numer ogłoszenia w BZP: 47327 - 2014; data zamieszczenia: 05.03.2014 
 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 
najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. 
nr 113, poz 759 z późniejszymi zmianami) w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę samochodu osobowego informujemy, iż 
zostały złożone  dwie oferty przez niżej wymienionych Wykonawców: 

1. Auto-Drobot Jan Drobot i Synowie Spółka Jawna; ul. Nasielska 9,  
06-100 Pułtusk  

2. Marvel Sp. z o.o. ul. Żelazna 7, 93-332 Łódź  
Najkorzystniejszą ofertę  złożyła firma Auto-Drobot Jan Drobot i synowie 
Spółka Jawna; ul. Nasielska 9, 06-100 Pułtusk za cenę 93390,00 zł. 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełniała wymagania dokumentacji 
przetargowej i otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 pkt. 
Ofercie przyznano następującą punktację: 

Kryterium Liczba punktów 
Cena (koszt) 100 
Całkowita ilość punktów 100 

 
Innych ofert nie złożono. Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
Jedna oferta złożona przez Wykonawcę Marvel Sp. z o.o. ul. Żelazna 7,  
93-332 Łódź została odrzucona. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

 
Zamawiający na podstawie pomiarów wykonanych na samochodzie 
testowym, zgodnym z zaoferowanym przez Wykonawcę pojazdem według 
podanej w treści oferty informacji o marce, typie, wersji i oznaczeniu 
handlowym samochodu, stwierdził, że zaoferowany samochód nie spełnia 
wymagania nr 29 ze szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia ze 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie dotyczącym 
przestrzeni bagażowej. 



Zamawiający opisał przebieg przeprowadzonych przez pracowników zamawiającego 
badań i przedstawił wnioski z tych badań w piśmie do Wykonawcy nr SZ-222-
3/14/1/3/2014/848 z dnia 2014-03-24 i zwrócił się w trybie art. 87 ust 1 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych do Wykonawcy o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści 
złożonej oferty. Wykonawca w dniu 25.03.2014 telefonicznie poinformował pracownika 
zamawiającego, że samodzielnie wykonał makietę płyty, jaka - zgodnie z wymaganiami 
zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia - powinna się zmieścić w przestrzeni 
bagażowej zaoferowanego samochodu. Przedstawiciel Wykonawcy, który podpisał 
ofertę, potwierdził wnioski, jakie przedstawił zamawiający w w/w piśmie do 
Wykonawcy dotyczące przestrzeni bagażowej. Przedstawiciel Wykonawcy telefonicznie 
wyjaśnił również, że ze względu na inne ważne prace nie może odpowiedzieć pisemnie 
na pismo, jakie otrzymał od Zamawiającego i zgadza się na odrzucenie jego oferty, 
ponieważ przeprowadzone przez niego badania z makietą potwierdziły wnioski, jakie 
przedstawił Zamawiający w w/w piśmie do Wykonawcy. 
Zamawiający, zgodnie z zapowiedzią telefoniczną Wykonawcy, nie otrzymał  
w wymaganym terminie odpowiedzi na w/w pismo tj. nr SZ-222-3/14/1/3/2014/848  
z dnia 2014-03-24. 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy w trybie art. 89 ust 1 pkt 2, ponieważ treść 
oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co zostało 
zweryfikowane przez Zamawiającego w dniu 2014-03-13 po otwarciu ofert  
i sprawdzone przez Wykonawcę  przy użyciu makiety po otrzymaniu pisma  
nr SZ-222-3/14/1/3/2014/848 z dnia 2014-03-24 z wynikami badań przeprowadzonych 
przez zamawiającego. Oznacza to, że warunek w opisie przedmiotu zamówienia nie 
został spełniony w treści oferty. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2, ponieważ 
treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Wobec czynności podjętych w toku postępowania przez zamawiającego mają Państwo 
prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w Ustawie Prawo Zamówień 
Publicznych w dziale VI Środki Ochrony Prawnej. 
  
Umowa z firmą Auto-Drobot Jan Drobot i synowie Spółka Jawna; Ul. Nasielska 9,  
06-100 Pułtusk może być zawarta z chwilą przekazania i publikacji niniejszego 
powiadomienia na stronie http://www.its.waw.pl/ 
Zapraszamy upoważnionego przedstawiciela Auto-Drobot Jan Drobot i synowie Spółka 
Jawna; Ul. Nasielska 9, 06-100 Pułtusk w dniu 2 kwietnia 2014 o godzinie 12:00  
do podpisania umowy, po telefonicznym uprzedzeniu o gotowości do podpisania umowy. 

 
Zamawiający 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1.Auto-Drobot Jan Drobot i synowie Spółka Jawna; Ul. Nasielska 9, 06-100 Pułtusk 
autodrobot@citroen.pultusk.pl 

2.Marvel Sp. z o.o. ul. Żelazna 7, 93-332 Łódź; p.janski@marvel-kia.pl 


